ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 февраля 2018 г.                          г. Ипатово                                              № 136
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В целях приведения наименования государственных и муниципальных услуг в соответствии с законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г.  № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2014 г. № 416-п «О перечне государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в много функциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами исполнительной власти Ставропольского края», приказом комитета Ставропольского края по делам архивов от 28 декабря 2017 г. № 232 «О признании утратившими силу некоторых приказов комитета Ставропольского края по делам архивов», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 01 декабря  2015 г. № 788 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

от 01 декабря  2015 г. № 786 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием документов, поступающих на хранение от юридических и физических лиц»;

от 12 июля 2016 г. № 287 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края», пункт 2 приложения к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко